

工 事 名	: R7警交 矢野交差点ほか交通信号機廃止工事
工 事 簡 所	: 徳島市国府町中423番地8先ほか
工 期	:
設 計 金 額	: ￥ 11,293,700

工事総括表

名 称	摘要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特 定 工 事						
県単独工事	○	1	式		11,293,700	
配当替工事						
合 計					11,293,700	

内 訳 書

名 称	摘要	金 額	備 考
1 機 器 費	1 式	828,100	
2 直接工事費	1 式	3,753,944	
3 共通仮設費	1 式	983,000	(2)× 26.21 %
4 現場管理費	1 式	2,962,000	(2+3)× 62.54 %
5 一般管理費	1 式	1,739,956	(2+3+4)× 22.60 %
工 事 価 格		10,267,000	
消費税相当額		1,026,700	10 %
合 計		11,293,700	

明細書総括表

設計No.	交 差 点 名	機 器 費	直 接 工 事 費				計
			材 料 費	労 務 費	運 搬 費	交通誘導費	
7208-269	矢野	63,700	0	277,712	0	37,932	379,344
7208-270	白うめ幼稚園入口	63,700	0	189,827	9,760	21,000	284,287
7208-271	北広野	63,700	0	382,873	9,760	32,095	488,428
7208-272	こがね橋北詰・ こがね橋北	63,700	0	185,224	0	30,114	279,038
7208-273	高瀬	63,700	0	252,954	0	45,171	361,825
7208-274	鉄鋼団地前	63,700	167,591	313,842	0	21,000	566,133
7208-276	柳田	63,700	0	167,919	0	21,000	252,619
7208-277	動々原公会堂北	63,700	0	191,240	0	21,000	275,940
7208-279	阿井	63,700	0	213,240	19,520	34,076	330,536
7208-282	川俣	63,700	0	302,491	0	38,975	405,166
7208-284	重清西小学校南	63,700	0	194,502	0	21,000	279,202
7208-285	箸蔵駅入口	63,700	0	153,683	0	21,000	238,383
7208-287	阿波中学校南	63,700	0	324,454	0	52,989	441,143
計		828,100	167,591	3,149,961	39,040	397,352	4,582,044
			3,753,944				

明細書

(設計書No. 7208 - 269)

場所 054 - 矢野

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去 単・再使用	1	基	34,470	34,470	
	計器箱撤去 処分	1	基	4,104	4,104	
	信号柱撤去 A型	2	本	30,000	60,000	
	信号灯器撤去 車両片面・再使用	4	灯	25,353	101,412	
	信号灯器撤去 歩行者抱込・再使用	2	灯	16,155	32,310	
	押ボタン箱撤去 専用柱・処分	1	個	5,040	5,040	
	押ボタン箱撤去 共架柱・処分	1	個	9,072	9,072	
	架空線撤去 15C	15	m	252	3,780	
	廃棄処分費 信号柱 6インチ	2	本	4,710	9,420	
	廃棄処分費 電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
	廃棄処分費 押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
	雑工事	1	式		13,224	
	労務費小計				277,712	
4 運搬費						
	運搬費		式			
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	制御機撤去 標準十字路	1	基	3,856	3,856	
	信号柱撤去	2	本	11,095	22,190	
	車両用灯器撤去	4	灯	1,981	7,924	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				37,932	
明細書合計					379,344	

明細書

(設計書No. 7208 - 270)

場所 088 - 白うめ幼稚園入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去	1	基	34,470	34,470	
	計器箱撤去	1	基	10,260	10,260	
	押ボタン箱撤去	1	個	12,600	12,600	
	押ボタン箱撤去	1	個	22,680	22,680	
	信号柱撤去	1	本	30,000	30,000	
	信号灯器撤去	2	灯	25,353	50,706	
	信号灯器撤去	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去	9	m	252	2,268	
	廃棄処分費	2	灯	2,440	4,880	
	雑工事	1	式		9,039	
	労務費小計				189,827	
4 運搬費						
	運搬費	1	式		9,760	
	運搬費小計				9,760	
5 交通誘導費						
	制御機撤去	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	1	本	11,095	11,095	
	車両用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				21,000	
明細書合計					284,287	

明細書

(設計書No. 7208 - 271)

場所 130 - 北広野

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去	1	基	34,470	34,470	
	計器箱撤去	1	基	4,104	4,104	
	押ボタン箱撤去	2	個	12,600	25,200	
	信号柱撤去	2	本	30,000	60,000	
	基礎撤去	1	基	168,100	168,100	
	信号灯器撤去	1	灯	34,902	34,902	
	信号灯器撤去	2	灯	16,155	32,310	
	架空線撤去	15	m	201	3,015	
	廃棄処分費	1	個	2,540	2,540	
	雑工事	1	式		18,232	
	労務費小計				382,873	
4 運搬費						
	運搬費	1	式		9,760	
	運搬費小計				9,760	
5 交通誘導費						
	制御機撤去	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	2	本	11,095	22,190	
	車両用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				32,095	
明細書合計					488,428	

明細書

(設計書No. 7208 - 272)

場所 016 - こがね橋北詰・こがね橋北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む		1	式	63,700	63,700	高輝度
機器小計					63,700	
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	2	個	12,600	25,200	
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	2	灯	25,353	50,706	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,462	12,924	
架空線撤去	7C	8	m	151	1,208	
架空線撤去	12C	50	m	201	10,050	
架空線撤去	15C	8	m	252	2,016	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,710	9,420	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,440	4,880	
雑工事		1	式		8,820	
労務費小計					185,224	
4 運搬費						
運搬費						
運搬費小計						
5 交通誘導費						
信号柱撤去		2	本	11,095	22,190	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					30,114	
明細書合計					279,038	

明細書

(設計書No. 7208 - 273)

場所 168 - 高瀬

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去 単・処分	1	基	13,788	13,788	
	計器箱撤去 処分	1	基	4,104	4,104	
	押ボタン箱撤去 専用柱・処分	2	個	5,040	10,080	
	信号柱撤去 A型	3	本	30,000	90,000	
	信号灯器撤去 車両片面・再使用	3	灯	25,353	76,059	
	信号灯器撤去 歩行者抱込・処分	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去 4C	32	m	100	3,200	
	架空線撤去 12C	14	m	201	2,814	
	廃棄処分費 制御機	1	基	4,050	4,050	
	廃棄処分費 信号柱 6インチ	3	本	4,710	14,130	
	廃棄処分費 歩行者用灯器	2	灯	2,440	4,880	
	廃棄処分費 押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
	廃棄処分費 電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
	雑工事	1	式		12,045	
	労務費小計				252,954	
4 運搬費						
	運搬費		式			
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	制御機撤去 単路	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	3	本	11,095	33,285	
	車両用灯器撤去	3	灯	1,981	5,943	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				45,171	
明細書合計					361,825	

明細書

(設計書No. 7208 - 274)

場所 032 - 鉄鋼団地前

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む		1	式	63,700	63,700	高輝度
機器小計					63,700	
2 材料費						
架線金物	引留・専用柱	1	個	2,182	2,182	
架線金物	引留・共架柱	1	個	2,822	2,822	
架線金物	吊架・共架柱	2	個	2,633	5,266	
電線	CVV-SS2φ× 4C	163	m	945	154,035	
雑材料		1	式		3,286	
材料費小計					167,591	
3 労務費						
制御機撤去	単・再使用	1	基	34,470	34,470	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	1	個	12,600	12,600	
押ボタン箱撤去	共架柱・再使用	1	個	22,680	22,680	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	34,902	69,804	
信号灯器撤去	歩行者抱込・再使用	2	灯	16,155	32,310	
架空線架設	4C	159	m	504	80,136	
架空線撤去	15C	11	m	252	2,772	
架空線撤去	FCPEV	11	m	252	2,772	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		14,944	
労務費小計					313,842	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					21,000	
明細書合計					566,133	

明細書

(設計書No. 7208 - 276)

場所 093 - 柳田

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去 単・処分	1	基	13,788	13,788	
	計器箱撤去 処分	1	基	4,104	4,104	
	押ボタン箱撤去 専用柱・処分	1	個	5,040	5,040	
	押ボタン箱撤去 共架柱・処分	1	個	9,072	9,072	
	信号柱撤去 C型	1	本	42,000	42,000	
	信号灯器撤去 車両片面・再使用	2	灯	25,353	50,706	
	信号灯器撤去 歩行者抱込・処分	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去 12C	9	m	201	1,809	
	廃棄処分費 制御機	1	基	4,050	4,050	
	廃棄処分費 信号柱 7インチ	1	本	6,670	6,670	
	廃棄処分費 歩行者用灯器	2	灯	2,440	4,880	
	廃棄処分費 押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
	廃棄処分費 電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
	雑工事	1	式		7,996	
	労務費小計				167,919	
4 運搬費						
	運搬費					
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	制御機撤去 単路	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	1	本	11,095	11,095	
	車両用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				21,000	
明細書合計					252,619	

明細書

(設計書No. 7208 - 277)

場所 111 - 動々原公会堂北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去 単・再使用	1	基	34,470	34,470	
	計器箱撤去 処分	1	基	4,104	4,104	
	押ボタン箱撤去 専用柱・再使用	1	個	12,600	12,600	
	押ボタン箱撤去 共架柱・再使用	1	個	22,680	22,680	
	信号柱撤去 A型	1	本	30,000	30,000	
	信号灯器撤去 車両片面・再使用	2	灯	25,353	50,706	
	信号灯器撤去 歩行者抱込・処分	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去 15C	10	m	252	2,520	
	廃棄処分費 信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
	廃棄処分費 歩行者用灯器	2	灯	2,440	4,880	
	廃棄処分費 電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
	雑工事	1	式		9,106	
	労務費小計				191,240	
4 運搬費						
	運搬費					
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	制御機撤去 単路	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	1	本	11,095	11,095	
	車両用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				21,000	
明細書合計					275,940	

明細書

(設計書No. 7208 - 279) 場所 156 - 阿井

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	雑材料					
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去	1	基	13,788	13,788	
	計器箱撤去	1	基	4,104	4,104	
	押ボタン箱撤去	2	個	5,040	10,080	
	信号柱撤去	2	本	30,000	60,000	
	信号灯器撤去	2	灯	25,353	50,706	
	信号灯器撤去	1	灯	34,902	34,902	
	信号灯器撤去	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去	11	m	252	2,772	
	廃棄処分費	1	基	4,050	4,050	
	廃棄処分費	2	灯	2,440	4,880	
	廃棄処分費	2	個	1,170	2,340	
	廃棄処分費	1	個	2,540	2,540	
	雑工事	1	式		10,154	
	労務費小計				213,240	
4 運搬費						
	運搬費	1	式		19,520	
	運搬費小計				19,520	
5 交通誘導費						
	制御機撤去	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	2	本	11,095	22,190	
	車両用灯器撤去	3	灯	1,981	5,943	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				34,076	
明細書合計					330,536	

明細書

(設計書No. 7208 - 282)

場所 053 - 川俣

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去	1	基	34,470	34,470	
	計器箱撤去	1	基	4,104	4,104	
	押ボタン箱撤去	2	個	12,600	25,200	
	信号柱撤去	2	本	30,000	60,000	
	信号灯器撤去	5	灯	25,353	126,765	
	信号灯器撤去	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去	35	m	100	3,500	
	架空線撤去	17	m	252	4,284	
	廃棄処分費	2	本	4,710	9,420	
	廃棄処分費	2	灯	2,440	4,880	
	廃棄処分費	1	個	2,540	2,540	
	雑工事	1	式		14,404	
	労務費小計				302,491	
4 運搬費						
	運搬費		式			
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	制御機撤去	1	基	2,918	2,918	
	信号柱撤去	2	本	11,095	22,190	
	車両用灯器撤去	5	灯	1,981	9,905	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				38,975	
明細書合計					405,166	

明細書

(設計書No. 7208 - 284)

場所 061 - 重清西小学校南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
	標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む	1	式	63,700	63,700	高輝度
	機器小計				63,700	
2 材料費						
	雑材料					
	材料費小計					
3 労務費						
	制御機撤去	1	基	34,470	34,470	
	計器箱撤去	1	基	10,260	10,260	
	押ボタン箱撤去	1	個	12,600	12,600	
	押ボタン箱撤去	1	個	22,680	22,680	
	信号柱撤去	1	本	30,000	30,000	
	信号灯器撤去	2	灯	25,353	50,706	
	信号灯器撤去	2	灯	6,462	12,924	
	架空線撤去	10	m	201	2,010	
	廃棄処分費	1	本	4,710	4,710	
	廃棄処分費	2	灯	2,440	4,880	
	雑工事	1	式		9,262	
	労務費小計				194,502	
4 運搬費						
	運搬費		式			
	運搬費小計					
5 交通誘導費						
	制御機撤去	1	基	1,981	1,981	
	信号柱撤去	1	本	11,095	11,095	
	車両用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	歩行者用灯器撤去	2	灯	1,981	3,962	
	交通誘導費小計				21,000	
明細書合計					279,202	

明細書

(設計書No. 7208 - 285)

場所 045 - 箸蔵駅入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む		1	式	63,700	63,700	高輝度
機器小計					63,700	
2 材料費						
雑材料						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
計器箱撤去	処分	1	基	4,104	4,104	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	1	個	5,040	5,040	
押ボタン箱撤去	共架柱・処分	1	個	9,072	9,072	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	2	灯	25,353	50,706	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,462	12,924	
架空線撤去	12C	11	m	201	2,211	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,710	4,710	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,440	4,880	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,170	2,340	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,540	2,540	
雑工事		1	式		7,318	
労務費小計					153,683	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	単路	1	基	1,981	1,981	
信号柱撤去		1	本	11,095	11,095	
車両用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,981	3,962	
交通誘導費小計					21,000	
明細書合計					238,383	

明細書

(設計書No. 7208 - 287)

場所 102 - 阿波中学校南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
標識板1000×500アルミ2t、共架金具、補助柱含む		1	式	63,700	63,700	高輝度
機器小計					63,700	
2 材料費						
雑材料						
材料費小計						
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	13,788	13,788	
計器箱撤去	再使用	1	基	10,260	10,260	
発々電源箱撤去	再使用	1	基	10,260	10,260	
信号柱撤去	A型	3	本	30,000	90,000	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	2	灯	25,353	50,706	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	2	灯	34,902	69,804	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	4	灯	6,462	25,848	
架空線撤去	4C	19	m	100	1,900	
架空線撤去	12C	16	m	201	3,216	
架空線撤去	20C	11	m	302	3,322	
廃棄処分費	制御機	1	基	4,050	4,050	
廃棄処分費	信号柱 7インチ	1	本	6,670	6,670	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	2	本	4,710	9,420	
廃棄処分費	歩行者用灯器	4	灯	2,440	9,760	
雑工事		1	式		15,450	
労務費小計					324,454	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,856	3,856	
信号柱撤去		3	本	11,095	33,285	
車両用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
歩行者用灯器撤去		4	灯	1,981	7,924	
交通誘導費小計					52,989	
明細書合計					441,143	